SOOBROYEN (born PERMALL), the lawful wife of Mr.
Mageendiren SOOBROYEN also knownas Nageendiren
SOOBROYEN, both residing at Mission Cross Road, Bon
Accueil, of the following immovable property: 

Une portion de terrain située au quartier de Flacq, 
lieudit Bon Accueil de la contenance de TROIS CENT
TRENTE TROIS METRES CARRES (333m2) (étant le
Lot No.3) et bornée d’après un procès-verbal de 
rapport avec plan figuratif y joint dressé par Monsieur
Robert FOIRET, arpenteur juré, le trente novembre mil
neuf cent quatre vingt douze (30/11/1992), enregistré
au Reg.LS 27 No.5299, comme suit :